[image: image1.jpg]

Совет депутатов
Красноозерного сельского поселения
Приозерского муниципального района

Ленинградской области
                                                            Р Е Ш Е Н И Е

	от  «14» декабря 2023  года  № 203
О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от «15» ноября 2016 года №87 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение РЕШИЛ:
     1. Внести следующие изменения в «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденное решением Совета депутатов Красноозерного сельского поселения № 87 от 15 ноября 2016 года:
          1)Абзац пятый пункта 2 статьи 94 считать утратившим силу.
2) Абзац первый пункта 2 статьи 96 считать утратившим силу.
  3) Абзац второй пункта 2 статьи 96 считать утратившим силу.

  4) Пункт 4 статьи 88 изложить в следующей редакции :

«4. Составление проекта бюджета муниципального образования основывается на:

- Бюджетном послании Президента Российской Федерации;

- прогнозе социально-экономического развития;
- бюджетном прогнозе  на долгосрочный период;
- основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципального образования;

- муниципальных программах.»
     2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит официальному опубликованию в сетевом информационном издании ЛЕНОБЛИНФОРМ и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава
Красноозерного сельского поселения

М.И. Каппушев

Исп. Павлова И.Н..

тел.: 67-525

Разослано: дело-2,  прокуратура-1.

2